
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  
Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 
PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI WEBCAM E CUFFIE PER SERVIZI 
INFORMATICI DI AFC TORINO SPA 

CIG  ZD62EDCE1F;ZA42EDCE5F; 

Importo a base di gara: Euro 2.448,00 IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO  

Offerte ricevute: 2 

Aggiudicatario: TECNO OFFICE SNC CON SEDE IN VIA CARRARA, 
23/25 – 05100 TERNI, P.I. 01259150553 
 
ALPIMEDIA COMMUNICATION SNC CON SEDE IN 
LOCALITÀ SAN SEBASTIANO, 29/7 – 10063 PEROSA 
ARGENTINA (TO), P.I./CF 07181160016 
 

Importo di aggiudicazione: Euro 2.448,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 222 del 22/10/2020 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 20/10/2020 

Responsabile del Procedimento: Elena GIUSTA 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 


